

# افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۴ اگست ۲۰۲۳

## طالبان "دنبه را از دهان گرگ" ربودند!

چهارشنبه - ۰۱ سنبله ۱۴۰۲ - کابل: آنهایی که امروز به میدان هوایی کابل رفته بودند، در کنار گزارش رسانه ها، قصه می کنند که نظام ملاسالار در یک تصمیم هماهنگ بین "امر به معروف" و "تحصیلات عالی" و "وزارت داخله" مانع خروج حدود ۱۰۰ تن از دخترانی شدند که می خواستند به اساس یک توافق "نیمه شخصی" به "دوبی" غرض تحصیل پرواز نمایند. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- بدون حب و بغض خاصی نسبت به طالبان و نظام ملاسالار می باید گفت: این تصمیم حاکمیت برخاسته از طرز دید آنها نسبت به زنان و دختران از یک سو و اعراب به خصوص نوکیسه های کشور های خلیج فارس از سوی دیگر می باشد.

طالب در تمام مدت حیات ننگینش چه در انتظار حاکمیت و چه در رأس حاکمیت نه تنها هیچ گاهی مخفی نداشته بلکه صریحاً گفته است که از نظر آنها زنان "ناقص العقل" و "ناقص الایمان" بوده همیشه مستعد اند تا فریب داده شوند. از منظر طالب و نظام ملاسالار، زنان و دختران انسان نه، بلکه دنبه های پوست کرده و آماده ای هستند که در چنگک قصاب محل آویزان اند و هرگاه از آنها محافظت صورت نگیرد، گرگهایی که در کمین نشسته اند آن دنبه را می ربایند، این گرگها هم کسی به جز شیوخ و میلیاردر های نوکیسه عرب نمی باشند که در حرمسرا های شان نه تنها زنان و دختران قطار منتظر شیخ اند، بلکه حیوانات خاصی را نیز جهت "وطی" در اختیار دارند و بیچاره طالب در روز آخرت باید پاسخ سوالات دادستان های الهی را بدهند که چرا در انجام وظیفه غفلت نموده، گذاشتند که گرگان دنبه ها را برابند.

۲- این که طالب به چنین شناختی از زنان و دختران دست یافته اند، واضح است که پایه و اساس طرز تفکر محیط پرورش خودشان می باشد. یعنی وقتی در مورد زنان و "دنبه بودن" آنها حکم صار می نمایند درک شان مبتنی بر روابط خانوادگی خودشان و محیط خانوادگی که در آن تولد و بزرگ شده اند می باشد احتمالاً آنها به تجربه دریافته اند که زنان دور بر و شان واقعاً همان دنبه های هستند که هیچ نوع مقاومتی از خود نشان نمی دهند و هر گرگی می تواند بر آن دندان فرو برد و یا قسمتی از آن را با دندانهای تیزش پاره نموده ببلعد.

به همین سان شناخت آنها از اعراب هم بر می گردد به آن دورانی که خود در دوره های نوجوانی و مراهق نزد اعراب رفت و آمد داشتند. از آن زمان طالب به خاطر دارد که چگونه گرگهای عرب منتظر می شدند تا طالب به سجده برود، تا در همانجا بر آنها تجاوز نمایند.

هموطنان گرامی!

طالب و طالبیسم به گواهی تاریخ و عملکرد خودشان، فرزندان معنوی و چه بسا فزیکتی "ملا های لنگ" اند که حدود ۹۵ سال قبل، یکی از دلایل قیام ارتجاعی و مطلقاً در خدمت امپریالیسم شان را مبارزه علیه "تحصیل دختران افغان در خارج" اعلام نموده بودند. آنها که در آن زمان با چنان خواستی تحت رهبری و هدایت امپریالیسم انگلیس، "شاه امان الله" را از قدرت و حاکمیت به زیر کشیدند، نمی توانند امروز به گفته خودشان "به جای دستار چادر بر سر" نموده به زنان و دختران اجازه دهند تا در خارج از کشور تحصیل نمایند.

هموطنان گرامی!

از طالبی که شنیدن صدای زن برایش حرمت پیدا می نماید زیرا باعث تحریک جنسی اش می گردد. مراجعه کنید به مصاحبه یکی از رهبران طالب در دور اول حاکمیت شان با خبر نگار بی. بی. سی. - هیچ کس نمی تواند انتظار داشته باشد که به زن به مثابه یک انسان کامل و حتا در برخی از موارد بر تر از مرد نظر انداخته، نه تنها او را "دنبه ای آویزان بر فراز چنگک قصاب" نپندارد بلکه حق کار، تحصیل و زندگی آزاد نیز قایل شود.

به همین اساس همان طور که بارها نگاشته ام باز هم تذکار می دهم که مشکل ما با طالب و یا فرد مشخصی نیست، مشکل ما با طالبیسم و آن بینش و طرز تفکری است که طالب و طالبیسم در آن باتلاق غسل تمعید نموده اند. طرز تفکری که به اندازه ها و درجات معینی ذهن اکثر مردان جامعه ما را نیز تسخیر نموده، زن را انسان کامل نمی دانیم و برای آن ها حق و حقوق و آزادیهای دموکراتیک قایل نیستیم.

ما تا زمانی که خود قادر نشویم طالبیسم را در وجود خود از بین ببریم، مطمئناً از دل و جان در کنار زنان نخواهیم ایستاد و رزم آنها را رزم خود ندانسته، برای سرنگونی نظام ملاسالار وارد میدان نخواهیم شد. برای پائین کشیدن طالب از حاکمیت، نخستین گام، کشتن طالبیسم در ذهن خود ما می باشد.

**با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!**

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**